



## Godkendt Holding ApS

Gammel Kirkevej 14, K  
8530 Hjortshøj

CVR-nr. 42066567

## Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-12-2024

---

Morten Meyer Lund  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Godkendt Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Godkendt Holding ApS Gammel Kirkevej 14, K 8530 Hjortshøj
Telefon	27150051
E-mail	info@godkendtmaler.dk
CVR-nr.	42066567
Stiftelsesdato	27-01-2021
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
<b>Direktion</b>	Morten Meyer Lund
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 49.578, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 103.634, og en egenkapital på kr. 69.784.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.385</b>	<b>-12.625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.385</b>	<b>-12.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		52.493	-149.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3
Finansielle omkostninger		-2.916	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.192</b>	<b>-162.571</b>
Skat af årets resultat		9.386	2.778
<b>Årets resultat</b>		<b>49.578</b>	<b>-159.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.493	-143.899
Overført resultat		-2.915	-15.894
<b>Resultatdisponering</b>		<b>49.578</b>	<b>-159.793</b>

Godkendt Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.443	33.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>86.443</b>	<b>33.950</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>86.443</b>	<b>33.950</b>
Udskudte skatteaktiver		12.164	2.778
Tilgodehavende selskabsskat		5.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.164</b>	<b>2.778</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.191</b>	<b>2.778</b>
<b>Aktiver</b>		<b>103.634</b>	<b>36.728</b>

**Godkendt Holding ApS****Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.443	0
Overført resultat		-16.659	-19.794
<b>Egenkapital</b>		<b>69.784</b>	<b>20.206</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.850	9.522
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.850</b>	<b>16.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.850</b>	<b>16.522</b>
<b>Passiver</b>		<b>103.634</b>	<b>36.728</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Godkendt Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	40.000	0	-19.794	20.206
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-6.050	6.050	0
Årets resultat	0	52.493	-2.915	49.578
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>46.443</b>	<b>-16.659</b>	<b>69.784</b>

## Noter

2023/24

2022/23

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for de nsamlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.